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INFORMATORI NR 2 SUPERLIGA U16 XHIROJA II


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja II Superliga U16 (M)  e zhvilluar me 14/15.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]PEJA DT – PRISHTINA E RE                                                       83 – 49
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka 
Gjyqtari 1:  Shaban Gashi 
Vezhguesi:  Andi Maloku 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

DRITA – VUSHTRRIA                                                                  30 – 51 
Gjyqtari kryesor: Drin Shabani
Gjyqtari 1:  Arb Daku 
Vezhguesi:  Mirlind Daku
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, 

VELLAZNIMI – BASHKIMI                                                           47 – 100
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive










GOLDEN EAGLE YLLI – PEJA                                             37 – 91 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Hysen Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

KERASAN – TREPCA IPKO                                                  87 – 73 
Gjyqtari kryesor:  Albin Hajzeraj  
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi:  Naim Jashari
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive






Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           17.10.2023






[image: ]
image1.png
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





image2.png




image3.png
Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 00O Prishtina




image4.png
Kosovo Basketball Federation

O @ B

ART (wiesa  JF¥ (Ferem TEL [\ cutomits Pmam * 4% RUGOVE





